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Caratteristiche tecniche
Technical features
Características técnicas

Passaggio pezzo (mm)
Work clearance (mm)
Pasaje pieza (mm)

BUSELLATO S.p.A.
Via Thiene, 104 36013 - PIOVENE ROCCHETTE - VI - ITALY 
Tel. +39.0445.690000 - Fax +39.0445.652400
www.busellato.it - e-mail: info@busellato.it

Campi di lavoro (mm) - Working areas (mm) - Campos de trabajo (mm)

La ditta si riserva il diritto di apportare modi�che ai dati tecnici senza preavviso. The company reserves the right to modify the technical speci�cation without prior notice. La sociedad se reserva el derecho de modi�car los datos técnicos sin preaviso.

L mm

W mm

H mm 2400
4100
5660

90

3490
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250

7,5

16

100

0,6M
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1/2”
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